Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное учреждение науки ИНСТИТУТ ТЕОРИИ ПРОГНОЗА ЗЕМЛЕТРЯСЕНИЙ И МАТЕМАТИЧЕСКОЙ ГЕОФИЗИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

От «24» января 2022 г.

№ 3/д

г. Москва

О временном переводе на дистанционный режим

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. В связи с выявленным случаем COVID-19 у одного из сотрудников ИТПЗ РАН временно перевести всех работников ИТПЗ РАН на дистанционный режим работы с 24 января 2022 г. по 29 января 2022 г. включительно.
- 2. Провести дезинфекцию помещений Института. Ответственным за проведение дезинфекции назначить заместителя директора по общим вопросам Каберова В.Х.
- 3. Ученому секретарю довести приказ до сведения всех сотрудников ИТПЗ РАН путем электронной рассылки и разместить на сайте ИТПЗ РАН.

Директор ИТПЗ РАН Чл.-корр. РАН

П.Н. Шебалин